
 

Výlukový jízdní řád  
Platí dne 3. června 2024, cca 8:00 – 16:30  

 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz         221 111 122      www.cd.cz 
V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  
Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz 

   

070  Turnov – Praha a zpět                                                        PID   IDOL Turnov - M. Boleslav město a zpět 
S3 M. Boleslav – Všetaty – Praha a zpět   S30 Turnov - M. Boleslav a zpět                                IREDO Ml. Boleslav město - M. Boleslav  a zpět                                                                                                   





 

 

Výlukový JŘ obsahuje pouze výlukou dotčené vlaky (spoje náhradní dopravy) dopravce České dráhy, a.s.   
 

 autobus náhradní dopravy, není WC, jen 2.tř.  
 přeprava jízdních kol vyloučena 
 na lince náhradní dopravy jede nízkopodlažní vozidlo 
 zastávka na znamení 

  
 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy 

Žel. stanice/zastávka Název zastávky BUS Umístění zastávky BUS                          https://umap.osm.ch/m/6886/  
Mladá Boleslav město Mladá Boleslav,aut.st. areál aut. nádraží (vedle Bondy centra), stanoviště č. 1 

 

Mladá Boleslav hl. n. Mladá Boleslav,hl.nádr. zastávka BUS před staniční budovou 

Krnsko Jizerní Vtelno,Viadukt pod železničním viaduktem na zastávce BUS 

Chotětov Chotětov v obci na zastávce BUS (na náměstí) 

Zdětín u Chotětova Chotětov,Hřivno v obci Hřivno na zastávce BUS 

Kropáčova Vrutice Kropáčova Vrutice,Střížovice v obci Střížovice na zastávce BUS 

Košátky Košátky v obci na zastávce BUS (na křižovatce do Kojovic) 

Kojovice Kropáčova Vrutice,Kojovice v obci Kojovice na zastávce BUS 

Byšice Byšice,pošta v obci na zastávce BUS 

Všetaty Všetaty,žel.st. vedle staniční budovy na zastávce BUS 

 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Sprava železnic, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne denní výluka 
v úseku Všetaty – Mladá Boleslav hl.n. a opačně na trati 070 Praha – Turnov. 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí v době výluky všechny vlaky nahradit náhradní autobusovou 
dopravou.  
Autobusy jedou v upravených časových polohách jako linka XS3 dle tohoto výlukového jízdního řádu.  
V Mladé Boleslavi většina autobusů začíná a končí na autobusovém nádraží v zastávce Mladá Boleslav 
autobusové stanoviště (Mladá Boleslav město). Na stanoviště č.1 v zastávce Mladá Boleslav autobusové 
stanoviště budou autobusy přistaveny vždy až těsně před časem odjezdu.  

 

Správa železnic, s.o.  Dopravce: České dráhy, a.s.  1545 9507 9509 9511 308521  8521 308523  8523 8523 1547 301547   

         VLAK 

  

 VLAK 

  

     

                   
Zastávka/stanice vlaku  Zastávka autobusu náhradní 

dopravy 

PID              

  Ze stanice       Mladějov 
v Č.  Sobotka      

Turnov   7                        

Mladá Boleslav město   Mladá Boleslav, aut.st. 7   7:31   8:02 10:02 12:02 13:02 13:29 13:57 14:30   15:31 16:02   

Mladá Boleslav hl.n.   Mladá Boleslav,hl.nádr. 7   7:46   8:17 10:17 12:17 13:17 13:35 14:12 14:36  15:46 16:17   

Mladá Boleslav hl.n.   Mladá Boleslav,hl.nádr. 7   7:46   8:17 10:17 12:17 13:17  14:12  14:40 15:46 16:17   

Krnsko   Jizerní Vtelno,Viadukt 7   7:54   8:25 10:25 12:25 13:25  14:20  14:48 15:54 16:25   

Chotětov   Chotětov 6   8:03   8:34 10:34 12:34 13:34  14:29  14:57 16:03 16:34   

Zdětín u Chotětova   Chotětov,Hřivno 6   8:07   8:38 10:38 12:38 13:38  14:33  15:01 16:07 16:38   

Kropáčova Vrutice   Kropáčova Vrutice,Střížovice 5   8:15   8:46 10:46 12:46 13:46  14:41  15:09 16:15 16:46   

Košátky  Košátky 5   8:19   8:50 10:50 12:50 13:50  14:45  15:13 16:19 16:50   

Kojovice   Kropáčova Vrutice,Kojovice 5   8:22   8:53 10:53 12:53 13:53  14:48  15:16 16:22 16:53   

Byšice   Byšice,pošta 4   8:29   9:00 11:00 13:00 14:00  14:55  15:23 16:29 17:00   

Všetaty   Všetaty, žel.st. 4   8:41   9:12 11:12 13:12 14:12  15:07  15:35 16:41 17:12   

Dopravce: České sráhy, a.s.  Správa železnic, státní 

organizace       Vlak 
 9504 1540 9506 309508 9508 9556 301542 Sp101542 1542 9558   Sp1544  

           VLAK     VLAK  

Opačný směr                   Zastávka/stanice vlaku  Zastávka autobusu náhradní 
dopravy 

PID               
Všetaty    Všetaty, žel.st. 4   8:45   9:10 10:45 11:45 12:45 13:45 14:25  15:10 16:10   17:06  
Byšice    Byšice,pošta 4   8:55   9:20 10:55 11:55 12:55 13:55 14:35  15:20 16:20            

Kojovice    Kropáčova Vrutice,Kojovice 5   9:02   9:27 11:02 12:02 13:02 14:02 14:42  15:27 16:27            

Košátky  Košátky 5   9:05   9:30 11:05 12:05 13:05 14:05 14:45  15:30 16:30            

Kropáčova Vrutice   Kropáčova Vrutice,Střížovice 5   9:09   9:34 11:09 12:09 13:09 14:09 14:49  15:34 16:34            

Zdětín u Chotětova   Chotětov,Hřivno 6   9:17   9:42 11:17 12:17 13:17 14:17 14:57  15:42 16:42            

Chotětov   Chotětov 6   9:22   9:47 11:22 12:22 13:22 14:22 15:02  15:47 16:47            

Krnsko   Jizerní Vtelno,Viadukt 7   9:31   9:56 11:31 12:31 13:31 14:31 15:11  15:56 16:56            

Mladá Boleslav hl.n.    Mladá Boleslav,hl.nádr. 7   9:41 10:06 11:41 12:41 13:41 14:41 15:21  16:06 17:06    17:44  

Mladá Boleslav hl.n.   Mladá Boleslav,hl.nádr. 7   9:41 10:06 11:41 12:41 13:41 14:41 15:21 15:46 16:06 17:06   17:47  

Mladá Boleslav město   Mladá Boleslav, aut.st. 7   9:53 10:18 11:53 12:53 13:53 14:53 15:33       16:18 17:18          

Turnov   7        16:27     18:26  

https://umap.osm.ch/m/6886/

